

یک پیشنهاد!!!

بزودی دادگاهی برای محاکمه (افشای) جمهوری اسلامی برگزار می شود ، هر چند این دادگاه عملاً نمی تواند یک دادگاه کامل باشد ، در همین حین به دلیل نداشتن بازوی اجرای احکامش حداقل فعلاً" اجراء نخواهد شد اما این دادگاه می تواند شروع یک راه برای منتهی شدن به یک دادگاه بزرگ و تاریخی شود ، و اسناد مقدماتی یک محاکمه تاریخی را ارایه بدهد. همچنین این دادگاه در نوع خود یک افشاگری تمام عیار و بسیار گسترده خواهد شد به شرط اینکه ما بتوانیم وظایف انقلابی خود را در جهت استفاده از این دادگاه به طور سازمان یافته انجام بدهیم ، بدون شک اگر ما در حد تواناییهای مان به موضوع و نهایت بازده امکان پذیر این دادگاه بهاء بدهیم و برایش فعالیت متحدانه انجام بدهیم نتایج این دادگاه هم در داخل و هم در خارج تاثیرات بسیار ژرفی بر افکار و عملکرد توده ها و نیرو های انقلابی خواهد گذاشت. موضوع دادگاه حتی با کمترین تاثیراتش برای تمامی نیرو های انقلابی ایران یک موضوع کاملاً" مشترک است که می تواند بیان کننده درد مشترک و کلکتوری در جهت عملکرد مشترک و تبلیغات سیاسی بسیار قوی و مشترک میان انقلابیون و توده ها باشد. همانطوری که جمهوری اسلامی نیروهای تمامی گرایشات را به طور مشترک قتل عام می کرد. با توجه به اینکه در داخل ایران امکان استفاده از اینترنت جهت دیدن این دادگاه وجود ندارد و از طرفی حمل فایل های مربوطه دست به دست میان جوانان و مردم خطر ناک خواهد بود .

پیشنهاد می کنم:

تشکیلات های که دارای کانال تلویزیونی هستند این دادگاه را به عنوان یک سند و رویداد تاریخی لحظه به لحظه تحت پوشش قرار بدهند . اگر خود ما موضوع و خود این دادگاه و همچنین حقانیت خود را در جهت محاکمه جمهوری اسلامی به عنوان یک نظام ضد بشری با عملکرد جنایت علیه بشریت ایمان داشته باشیم آنگاه می توانیم بازده و نتایج درخشانی بدست آوریم و گر نه به صورت یک طنز تاریخی بی تاثیر گذر خواهد کرد. برای بدست آوردن بیشترین بازده از کمترین امکانات لازم است تشکیلات های که دارای تلویزیون هستند با هم یک کار گروهی تشکیل بدهند ، تا کارگروه فوق بتواند در جهت پخش زنده و تکرار در زمانهای مناسب بر نامه ریزی نماید . همه ای تلویزیون های مد نظر با وجود برنامه های منظم و هماهنگ می توانند بیشترین تاثیر گذاری را در مقابل رسانه های سرمایه داری ارایه بدهند. که این می تواند مسیر ها و امکانات عبور از سرمایه داری را رشد بدهد.

با توجه به اینکه مدت دادگاه چهار روز متوالی از ساعت نه و نیم تا هفده و نیم ، زمانی بسیار طولانی است(هم چنین زمان پخش مستقیم مصادف با ساعات کاری می باشد باید در ساعات دیگری که امکان بیشترین بازده را داشته باشد به صورت تکراری پخش شود.) یک تلویزیون نمی تواند همه ای این زمان را به صورت تاثیر گزار پوشش بدهد یا تمام وقت خود را به این موضوع اختصاص بدهد. و اگر همه ای تلویزیون های انقلابی بدون برنامه ریزی مشترک دست به پخش مستقیم و یا تکرار آن بزنند بسیار هزینه خواهد شد ولی بازده کمتری خواهد داشت در واقع دچار خورده کاری خواهیم شد برای جلوگیری از هدر رفتن نیرو و هزینه ها و همچنین بدست آوردن بازده هر چه بیشتر لازم است تلویزیون های انقلابی از طریق کارگروه نامبرده برنامه ریزی مشترک و دقیق داشته باشند و هر کدام از تلویزیون های فوق بخشی از برنامه ها را در بهترین زمانهای ممکن پخش کنند حتی در معرفی برنامه ها بهتر است همه ای تلویزیون های فوق برنامه های دیگر تلویزیون های همگام در این برنامه را به بینندگان خود معرفی کنند. این برای رشد مبارزات و رشد آگاهی سیاسی و طبقاتی در داخل و همچنین برای افشا و تحت فشار قرار دادن جمهوری اسلامی و همین طور برای شناساندن تاریخ مبارزات چپ به توده ها که بدانند هر چه مبارزه حقیقی با ظلم و ستم و ارتجاع بوده است توسط انقلابیون و کمونیست ها بوده است و این را ما وظیفه داریم به مردم ، جوانان و توده ها برسانیم که موضوع این دادگاه می تواند تا حدود بسیاری این را برساند. و با دامن زدن به بحث های اطراف این موضوع می توان هم آگاهی بیشتری انتقال داد و هم تبلیغات سیاسی قابل فهم را گسترش و به حق ارایه داد و هم جمهوری اسلامی را در مقابل افکار توده ها به عنوان نظام غیر قابل اصلاح و کاملاً" جانی نشان داد و همچنین توده ها را به این جا رساند که تنها راه انقلاب است و همچنین به آنها اعتماد به نفس داد یعنی اگر ما بتوانیم بیشترین افراد را

مخاطب قرار بدهیم می توانیم بیشترین تاثیر را بگذاریم که من فکر می کنم اگر موضوع دادگاه فوق با دقت و برنامه ریزی مشترک پیش برده شود مخاطبین بیشتری را جذب خواهیم کرد. برای بیرون از ایران نیز پیشنهاد می کنم برنامه ریزی لازم انجام شود. یکی از علل عمده عدم همکاری نیرو های پیشرو کشور های دیگر با انقلابیون ایران این است که بسیاری از نیرو های خارجی فکر می کنند جمهوری اسلامی در مقابل امپریالیسم ایستاده است در نتیجه برای جلوگیری از ایجاد ضعف در جمهوری اسلامی بیشتر آنها بی عملی را نسبت به حمایت از ما پیشه می کنند . (که البته چنین بر داشت انها در بیشتر موارد نشان دهنده کوتاهی ما در انجام وظیفه است) هر چند که انحرافات دیگر نیز در بی عملی یا حتی دفاع آنها از جمهوری اسلامی دخالت دارد . ما حق نداریم به هر دلیلی این نیرو ها را کنار بگذاریم و اقدامات لازم را برای آگاه کردن انها نکنیم . چرا که اگر ما انها را آگاه نکنیم یا به سمت خود جذب نکنیم ، خود به خود آنها به ابزاری برای جمهوری اسلامی بر علیه ما تبدیل خواهند شد. پس یکی از وظایف عمده انقلابیون ایران آگاهی دادن و جذب نیرو های پیشرو کشور های خارجی در رابطه با ضد امپریالیست نبودن جمهوری اسلامی است. که مدارک و اسناد مربوط به دادگاه فوق می تواند در این جهت کمک حال ما باشد.

پس باید برنامه ریزی کرد تا اسناد و فیلم های این دادگاه هر چه گسترده تر در اختیار نیرو های خارجی قرار بگیرد. حداقل سود این کار این است که ذهنیت بیشترین نیرو ها را برای حمایت از انقلاب آتی ایران آماده کنیم یا حداقل از جذب شدن آنها به سمت دشمنان و ایستادن در مقابل ما جلوگیری کنیم. این نیز بخشی از وظایف ماست.

به امید انجام هر چه بیشتر وظایف خود

محمد اشرفی

۱۳۹۱/۳/۲۵